
Бюджетное учреждение профессионального образования 
Ханты -  Мансийского автономного округа -  Югры 

«М еждуреченский агропромышленный колледж»

ПРИКАЗ

25.08.2025 № 20

гп. Междуреченский

О заселении обучающихся в общежитие

На основании Положения о студенческом общежитии бюджетного 
учреждения профессионального образования Ханты-Мансийского автономного 
округа-Югры «Междуреченский агропромышленный колледж», заявлений 
обучающихся.

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Заселить обучающихся в общежитие БУ «Междуреченский 
агропромышленный колледж» с 29.08.2025, согласно списка (Приложение).

2. Воспитателям: Бурденковой Ю.А., Илларионовой Н.Б., Земляковой 
Е.Н., Пахтышеву Ф.В., в период заселения, знакомить обучающихся с 
правилами проживания в общежитии БУ «Междуреченский 
агропромышленный колледж».

3. Заведующему общежитием Фазылову Р.Ю. заключить с 
обучающимися договора найма жилого помещения, оформить временную 
регистрацию заселяющихся в общежитие и зарегистрированных на территории 
других субъектов РФ в течение трех дней с даты заселения.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
директора по сопровождению деятельности и развитию образовательной 
организации или лицо его замещающее.

  К.П.Останина
Н.Б. Илларионова 

Ю.А. Бурденкова

М.Л. Адамович

Е.Н. Землякова 
Ф.В. Пахтышев



Приложение 
к приказу от 25.08.2025 №20

Список обучающихся, заселенных в общежитие на 2025-2026 год
1. Абдрахимова Эвелина Альбертовна
2. Абушов Искандар Огтаивич
3. Абушова Карина Огтаивна
4. Агапитов Павел Алексеевич
5. Андреев Илья Валерьевич
6. Асыркина Т атьяна Николаевна
7. Ахмадеева Розалия Дамировна
8. Афанасьев Адам Викторович
9. Бабкин Андрей Александрович
10. Бабкин Тимофей Александрович
11. Балдин Максим Александрович
12. Бахтин Сергей Сергеевич
13. Борисова Любовь Олеговна
14. Бородавка Мария Ивановна
15. Вараксин Демьян Денисович
16. Венгрин Савелий Романович
17. Воронин Андрей Владимирович
18. Волженина Александра Дмитриевна
19. Г алишина Карина Артуровна
20. Г алушкина Дарья Сергеевна
21. Гасанова Лейла Алиевна
22. Г ерасимов Николай Иванович
23. Г улин Ярослав Дмитриевич
24. Г усева Екатерина Александровна
25. Г усельникова Полина Николаевна
26. Г олоднюк Арсений Дмитриевич
27. Г олоднюк Т ая Дмитриевна
28. Горявин Евгений Романович
29. Г ындышева Виктория Баходуровна
30. Данилова Яна Александровна
31. Джаджиев Сергей Алексеевич
32. Долгова Наталья Александровна
33. Дудченко Артем Александрович
34. Дудченко Татьяна Александровна
35. Егорова Радмира Алексеевна
36. Емельянов Юрий Сергеевич
37. Ерёмин Дмитрий Алексеевич
38. Жирова Анна Олеговна
39. Жуланов Егор Сергеевич
40. Заболотнев Александр Иванович
41. Зарубин Кирилл Вадимович
42. Зарубина Дарья Александровна
43. Захарченко Анастасия Евгеньевна
44. Зайчикова Кристина Дмитриевна



45. Исламгалеев Эмиль Аликович
46. Карсаков Егор Евгеньевич
47. Коваленко Рамазан Викторович
48. Ковач Владимир Иванович
49. Ковтун Антон Евгеньевич
50. Кожевникова Кира Ивановна
51. Козырев Роман Эдуардович
52. Комарова Ульяна Александровна
53. Кондратьева Кристина Г еннадьевна
54. Конев Владимир Сергеевич
55. Копылова Анастасия Андреевна
56. Кормилицин Г еоргий Константинович
57. Коршунова Полина Юрьевна
58. Кочетков Вячеслав Дмитриевич
59. Краснодубцева Дарья Валерьевна
60. Кречетова Арина Алексеевна
61. Кречетов Кирилл Алексеевич
62. Кузнецов Егор Михайлович
63. Кузнецова Наталья Васильевна
64. Ложев Вячеслав Юрьевич
65. Макович Анастасия Хасановна
66. Марков Алексей Александрович
67. Маркин Александр Сергеевич
68. Минин Степан Васильевич
69. Морозов Роман Сергеевич
70. Мухамедьярова Валерия Сергеевна
71. Мясников Егор Александрович
72. Назаров Рустам Далерович
73. Никифорова Софья Сергеевна
74. Николаев Сергей Иванович
75. Новопашин Иван Евгеньевич
76. Новоселов Вячеслав Алексеевич
77. Новьюхова Оксана Николаевна
78. Носов Семен Евгеньевич
79. Нялина Маргарита Николаевна
80. Панькин Александр Викторович
81. Перетягина Ангелина Николаевна
82. Петрова Мария Алексеевна
83. Полякова Кристина Дмитриевна
84. Поляков Никита Станиславович
85. Пономарева Карина Ашотовна
86. Прокошев Панкрат Дмитриевич
87. Пьянкова Нина Алексеевна
88. Рыбников Андрей Александрович
89. Рычкова Диана Николаевна
90. Садовский Кирилл Павлович
91. Салихов Дмитрий Азатович
92. Салмин Дмитрий Александрович
93. Салтанов Владимир Григорьевич



94. Сарскова Анжелика Сергеевна
95. Свалов Тимофей Алексеевич
96. Свяжина Т атьяна Леонидовна
97. Семенова Инна Сергеевна
98. Семченкова Марина Сергеевна
99. Силина Юлия Михайловна
100. Скок Злата Васильевна
101. Смирнова Алина Дмитриевна
102. Смирнова Дарья Андреевна
103. Старкова Анжела Алексеевна
104. Степанов Егор Валерьевич
105. Степаненко Степан Сергеевич
106. Сурин Егор Юрьевич
107. Тарханов Илья Михайлович
108. Треногин Данил Петрович
109. Токарев Данил Игоревич
110. Трушина Александра Ивановна
111. Туров Данил Риалович
112. Удинцева Алиса Андреевна
113. Усова Кристина Игоревна
114. Фатеев Никита Дмитриевич
115. Феоктистов Максим Евгеньевич
116. Филимонов Данил Алексеевич
117. Хакимов Данил Эдуардович
118. Харанзеева Екатерина Максимовна
119. Хомутова Маргарита Ильинична
120. Царицын Илья Сергеевич
121. Чемакин Иван Александрович
122. Чекалин Михаил Андреевич
123. Чепурная Елизавета Алексеевна
124. Чеснокова Кира Ивановна
125. Чичканов Александр Юрьевич
126. Чупенко Дарья Руслановна
127. Шалагина Милана Васильевна
128. Шаповалов Николай Романович
129. Шастова Дарья Олеговна
130. Шитов Кирилл Иванович
131. Шляхтенко Ярослав Владимирович
132. Штанько Константин Евгеньевич
133. Шулинина Виктория Александровна
134. Шумков Эдуард Алексеевич
135. Шушарина Ольга Павловна
136. Щапина Ксения Викторовна
137. Якубенко Владислав Алексеевич
138. Яковишен Егор Александрович
139. Ярцов Илья Евгеньевич
140. Ясаков Юрий Альбертович


